
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00447510- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0143-
2024-10, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0143-2024-10Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 104    Maestría en Comercio Internacional


Titulo: 1391    Magister en Comercio Internacional
ARGERICH, MARIA ESTELA 20/12/1995 2019 07/08/2019 25/04/2024argentinaDNI 39014257


DARSIE, AUGUSTO 22/02/1986 2011 28/04/2011 25/04/2024argentinaDNI 32238910


MURO, CAMILA 01/08/1994 2018 24/08/2018 08/04/2024argentinaDNI 36225822


Cantidad: 3


Carrera: 106    Especialización en Gestión de Tecnologías Innovadoras


Titulo: 8234    Especialista en Gestión de Tecnologías Innovadoras
ACUÑA ROMERO, JORGE GABRIEL 07/09/1979 2012 19/11/2012 17/04/2024argentinaDNI 27550395


Cantidad: 1


Carrera: 109D    Doctorado en Ciencias Económicas con Mención Ciencias Empresariales


Titulo: 7335    Doctor en Ciencias Económicas con Mención Ciencias Empresariales
MORALES, HÉCTOR RUBÉN 03/01/1969 2015 18/05/2015 24/04/2024argentinaDNI 20542300


Cantidad: 1


Carrera: 110    Especialista en Gestión Cultural


Titulo: 16139    Especialista en Gestión Cultural
HERRERA, PATRICIA LAURA 13/11/1976 2021 19/05/2021 18/03/2024argentinaDNI 25425867


Cantidad: 1


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
ACTIS, MIKAELA DEL VALLE 09/10/1998 2017 23/08/2016 16/02/2024DNI 41598701


DNI 41520796


DNI 41735985


DNI 36147482


DNI 43142028


DNI 38502185


DNI 42992098


DNI 43150007


DNI 39074552


DNI 39303439


DNI 43370336


DNI 40166639


15/09/1998 2018 29/11/2017 08/03/2024


10/02/1999 2017 13/12/2016 06/03/2024


02/02/1992 2010 11/12/2009 16/02/2024


07/01/2001 2019 05/12/2018 08/03/2024


04/11/1994 2013 13/12/2012 16/02/2024


11/09/2000 2019 05/12/2018 08/03/2024


28/02/2001 2019 26/11/2018 08/03/2024


23/08/1995 2013 05/12/2012 31/05/2021


25/10/1995 2014 02/12/2013 01/03/2024


09/06/2001 2019 17/12/2018 08/03/2024


21/03/1997 2016 11/12/2015 09/02/2024


29/01/2000 2018 29/01/2018 16/02/2024


argentina


argentina


argentina


argentina


argentina


argentina


argentina


argentina


argentina


argentina


argentina


argentina


argentinaDNI 42337763


ARANDA, MARIA BELEN


BUSSO GOMEZ, CARLA


FIGUEROA, MELISA GISEL


GALLARDO, JULIETA


GAMBARTE, AILIN ARACELI


HERRERA VARGAS, DELFINA


IGLESIAS, DELFINA


MARQUARDT, VALENTINA


MATAROZZO, MICAELA


MOYANO VELEZ, JULIETA


OBREGÓN, MARIA SOL


PANUNTINI, ANA ROCIO


PANZILLO, CHIARA DANIELA argentina - por opción- 25/10/1999 2018 27/11/2017 08/03/2024DNI 43281641


argentinaDNI 42785301PIÑA, LUCIANA AILEN


RICHARDSON, AGUSTINA BELÉN


06/08/2000 2019 15/12/2018 08/03/2024


27/06/2001 2019 26/11/2018 08/03/2024argentinaDNI 43450637







Titulo: 386    Licenciado en Administración
ABELLÁN, GASTÓN 06/01/1998 2016 01/12/2015 09/02/2024argentinaDNI 40835647


AMADO REARTES, MATIAS GABRIEL 03/12/1996 2015 02/12/2014 16/02/2024argentinaDNI 40107620


CAMINOS, PABLO REMIGIO 28/11/1996 2015 11/12/2014 22/09/2023argentinaDNI 40107815


CAMUZZI CAGNOLO, CAMILO 15/03/2000 2018 29/11/2017 08/03/2024argentinaDNI 42438457


DIAZ, MARCOS ANTONIO 10/05/1995 2018 22/06/2018 14/02/2024argentinaDNI 38222532


DURANDO, RODRIGO FRANCISCO 26/01/1999 2018 28/12/2017 30/11/2023argentinaDNI 41483388


LUJAN, CRISTIAN DAVID 17/03/1997 2015 02/12/2014 16/02/2024argentinaDNI 40246155


NICOLA, FRANCO 16/09/2000 2019 11/12/2018 08/03/2024argentinaDNI 42848416


Cantidad: 24


Carrera: 132    Maestría en Dirección de Negocios


Titulo: 3713    Magister en Dirección de Negocios
BARROS, CONSTANZA 07/04/1992 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 36126701


BERGANDI, CEDRIC DAVID 06/07/1995 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 39025658


CARBAJAL, NELSON EMANUEL 22/04/1984 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 30899356


CARBONE, CAROLINA ALICIA ANGELICA 22/03/1977 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 25757482


DAPELO, JULIETA CAROLINA 11/07/1994 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 38295415


ESCUDERO, IGNACIO MARTÍN 13/12/1992 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 36051011


FERMOSELLE, DIEGO EXEQUIEL 24/06/1990 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 35109099


FERREYRA, ANA PAULA 20/10/1995 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 39304066


GOMEZ, FABIAN EDUARDO 20/04/1990 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 35085663


MANSILLA, FRANCISCO DANIEL 12/07/1991 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 35543833


MIOTTI, FLAVIA SOLEDAD 12/12/1980 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 28429345


MOYANO REARTES, TOMÁS AGUSTÍN 11/01/1996 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 39025943


MOZZONI, JULIETA 06/11/1994 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 38501323


PUENTE, LUCIA MARIA 13/04/1992 2020 29/06/2020 16/03/2024argentinaDNI 36234176


Cantidad: 14


Carrera: 133    Maestría en Economía Pública y Políticas Económicas Sociales y Regionales


Titulo: 14637    Magíster en Economía Pública y Políticas Económicas Sociales y Regionales
CARRILLO MARTINEZ, IGNACIO 31/10/1990 2018 28/09/2018 17/04/2024argentinaDNI 35471042


Cantidad: 1


Carrera: 134    Especialización en Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Titulo: 14636    Especialista en Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social
26/08/1990 2020 23/09/2020 25/03/2024BALBIS, FEDERICO DNI 35530828 argentina


Cantidad: 1


Carrera: 137    Especialización en Tributación


argentinaDNI 36143587


Titulo: 1407    Especialista en Tributación
CHAIJALE, NICOLAS


GARCIA, LUCIANA SOLEDAD


17/11/1991 2020 28/05/2020 27/02/2024


03/03/1997 2021 03/08/2021 11/03/2024argentinaDNI 40249119


Cantidad: 2


Carrera: 139    Doctorado en Demografía


12/06/1985 2016 12/04/2016 05/04/2024argentinaDNI 31667613


Titulo: 7247    Doctora en Demografía
GHERRA CASTELLANO, ESTEFANIA INES


Cantidad: 1









	numero_documento: RD-2024-699-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-24T21:00:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:33:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:33:47-0300
	GDE UNC




